3.1.1.1.1 PRESIDENCIA MUNICIPAL TECATE, B.C.
Endeudamiento Neto
Del 1° de Enero al 30 de Junio de 2024
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Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A B C=A-B
Créditos Bancarios
CREDITO BANSI 2357-1 5,858,274 2,856,227 3,002,047
0
o]
0
Total Créditos Bancarios 5,858,274 2,856,227 3,002,047
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 5,858,274 2,856,227 3,002,047
d. del emisor

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y resp
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C.EDGAR Dﬁzid’ BENITEZ RUIZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

DR ANTONIO DE JESU R SAS VALENZUELA
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